COMISSÃO DE CULTURA

REQUERIMENTO Nº  , 2013
(Da Sra. Jandira Feghali e outros)

Requerem ao presidente da
Câmara dos Deputados autorização
para utilização de espaços para
realização de eventos culturais da
Comissão de Cultural.

Senhora Presidente,

Requeremos à Vossa Excelência, seja solicitada ao presidente da Câmara dos

Deputados, Deputado Henrique Eduardo Alves, autorização para utilização de

espaços para realização de eventos culturais mensais da Comissão de Cultura.

Sala da Comissão, em 12 de março de 2013.

Deputada JANDIRA FEGHALI  Deputado NILMÁRIO MIRANDA
PCdoB/RJ     PT/MG

Deputado EVANDRO MILHOMEN Deputado JOSÉ STÉDILE

PCdoB/AP    PSB/RS